Lutiis (de): v. Petrus.

Luteyus, Luteius: v. Lotterius.

Luvera, in [loc. Groppello d’Adda]: 58, 89; in Lu-

vera sive ad Cantonum: 58.

Madina [Meina]: 2, 3; ficta, census, possessiones,

redditus, piscarie, iurisdictiones, honor, di-

strictus, castaldaticum, merum et mixtum im-

perium: 61; pedagium consuetum de merca-

dantiis et bestiis, vino et aliis: 61; de loco: v.

Mafiolus; (de): v. Guillelmus; v. anche Da-

gnente, Dromellum et Dromelletum, lacus

Maior, Lesia, Mercuragum, Vergante.

Mafeus, Mateus, Mafiolus, Matteo

– de Gluxiano: 59.

– de Madina, eius f.: v. Antonius.

– de Malzessio: 53.

– de Puteobonello f. q. Iohanis: 70.

– de Trizago: 9.

– Ferrarius de Novaria, Mafiolus de Novaria: 78,

a2; eius f.: v. Guillelminus f.: 78.

– Gariboldus, eius f.: v. Franciscolus d. Colus.

– d. Muzius de ser Petro: 45; eius fr.: v. Uberti-

nus, Zaninus.

– d. Pelatus f. q. Iacobi de Buellis de loco Ran-

cate: 16, 17; eius fr.: v. Petrus.

– <II> Vicecomes, miles: 24, 43n, 49, 105; eius

fr: v. Bernabos, Galeazius; eius uxor: v. Egi-

diola.

– I Visconti: 5n, 10n, 28n, 43n, 45n.

Mafiolus: v. Mafeus.

Maganus: v. Iacobus.

Magna: v. via (in).

Magniago (de): v. Rugirolus; Magnago: 4n.

Magnionus: v. Iacobus f. q. ser Bartolomei de la

Fontana.

Magrinus: v. Beltramus, Petrolus.

Maior: v. lacus.

Mairola (de la): v. Andrea.

Malapagha, Malepaga territorii de Treno [Malpa-

ga, loc. non identificata in Milano], possessio-

nes: 15, 91, a2.

Malatesta <III> de Arimino: 99; eius comitiva:

99.

malgarii Luchini Vicecomitis: 105.

Malliano (de): v. Cabrius.

Malzessium [Malgesso]: 53, 54; comune: 53, eccle-

sia S. Michaelis: 53; flumen: v. Avedona; fossa-

tum: 53, 54; loc.: v. in Baraziis, ad Bardelinam, in

Brugario Longo, inter Cantonos, ad Clausum

Boni de Leva, ad Corozia, ad Crosum, ad Dra-

gonum, ad Gabinam, subtus Gariziam, in Gazio,

ad Lagonzellum, ad Longum, ad Lorenzonum, in

Maria Longa, inter Marzium, ad Oriolum, inter

Paganos, ad Paganum, inter Pianum, in Plana de

Desso, ad Polegias, ad Povinum, ad Pozallam, ad

Pratum de Lorenzono, in Prato Viride; in Qua-

drella, ad Reandane, ad Retondum, de subtus Ri-

vam, ad Roncalliam, ad Roncazium (v. anche

Brebia), subtus Roncho, ad Ronchum, ad Ron-

chum de Dossa, ad Ronchum de Vagio, intus Sa-

bionum, ad Sambugetum, ad Semedetam, ad Sa-

reras, in Sonilioris; ad Soy, in Terrata, ad Vallem

de Predagrossa, ad Valletam, intra Zozium; viga-

num: 53; (de): v. Ambrosius, Ambrosolus, Du-

tius, Iacobinus, Mafeus, Mafiolus; v. anche Bre-